
 

 

                                                                 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“) 

 

1. Název zakázky 

 „Kanalizace Podlesí - I. Etapa“ 

 

2. Označení zadavatele 

 Název zadavatele:  Město Petřvald 

Sídlo:    náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald  

IČ:    00297593 

DIČ:    CZ00297593 

Jménem zadavatele jedná: Ing. Jiří Lukša, starosta města 

Profil zadavatele: https://zakazky.petrvald-mesto.cz/profile_display_2.html 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je novostavba splaškové kanalizace, která řeší napojení stávající i 

výhledové zástavby v místní části Podlesí na stávající kanalizační sběrač ve městě Petřvald. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 Cena bez DPH: 89 914 546,24 Kč 

 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

Užší řízení. 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Účastník: 
INSTA CZ s.r.o. 

Sídlo: 
Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc 

IČ: 
25374311 

 

Účastník: „OHL ŽS + POHL cz, Kanalizace Podlesí“ 

OHL ŽS, a.s. 

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava 

Sídlo: Burešova 938/17, 602 00 Brno 

Holasická 1632/57A, 747 05 Opava 

IČ: 46342796 

25606468 

 

https://zakazky.petrvald-mesto.cz/profile_display_2.html


 

 

                                                                 

Účastník: VPK Suchý s.r.o. 

Sídlo: Komenského náměstí 12, 281 44 Zásmuky 

IČ: 27085201 

 

Účastník: „Společnost Podlesí“ 

BAK stavební společnost, a.s. 

HOCHTIEF CZ a. s. 

Sídlo: Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 – Prosek 

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 

IČ: 28402758, 

46678468 

 

Účastník: ZEPRIS s.r.o. 

Sídlo: Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4 

IČ: 25117947 

 

Účastník: „Společnost REKULTIVACE – KR Ostrava – kanalizace Podlesí“ 

KR Ostrava a.s. 

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. 

Sídlo: Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava  

Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ: 25890981 

25041738 

 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Po posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení účastníka „Společnost 

REKULTIVACE – KR Ostrava – kanalizace Podlesí“, byl účastník v souladu s § 46 zákona 

vyzván k objasnění či doplnění předložených údajů a dokladů v rámci předložené žádosti o 

účast. Blíže viz Výzva k doplnění předložené žádosti o účast. Na písemné zdůvodnění žádosti 

byla účastníkovi stanovena přiměřená lhůta. 

 

Účastník na zaslanou výzvu ve stanovené lhůtě nereagoval. S ohledem na tuto skutečnost 

zadavatel konstatuje, že účastník „Společnost REKULTIVACE – KR Ostrava – kanalizace 

Podlesí“ neprokázal splnění podmínek zadávací (kvalifikační) dokumentace, pročež byl 

vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.  

 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  

„Společnost Podlesí“ (BAK stavební společnost, a.s. a HOCHTIEF CZ a.s.) 

 



 

 

                                                                 

9. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Podané nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle 

nejnižší nabídkové ceny (váha 100 %). Hodnocena byla celková nabídková cena v Kč bez 

DPH. Komise provedla hodnocení a seřadila nabídky následovně: 

 

Pořadí: Název účastníka (dodavatele): Cena v Kč bez DPH 

1. „Společnost Podlesí“ 89 914 546,24 Kč 

2. „OHL ŽS + POHL cz, Kanalizace Podlesí“ 94 125 623,- Kč 

3. VPK Suchý s.r.o. 96 435 000,- Kč 

4. INSTA CZ s.r.o. 100 031 870,15 Kč 

5. ZEPRIS s.r.o. 101 945 783,10 Kč 

 

Nabídka účastníka „Společnost Podlesí“ (BAK stavební společnost, a.s. a HOCHTIEF CZ 

a.s.) je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou dle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Nabídka 

tohoto účastníka splnila všechny požadavky kladené na ni zákonem a zadávací dokumentací, 

proto zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

 

10. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

FREKO, a.s., ZEPS s.r.o. 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Žádosti o účast i nabídky byly přijímány prostřednictvím elektronického nástroje. 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 

Pozn.: Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek 

pod evidenčním číslem zakázky: Z2021-008674 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2021-008674

		2021-07-21T14:10:56+0200




